

# NALLEMUNKKI 110g

## Kypsä pakaste, L



me 40x110g

Tilausnumerot:

Tuote nro 140  
Kesko 21454677  
Meira Nova  
Metro 462580  
Heino  
Patu 6416553001403  
EAN 6416553001403

### Käyttöohje:

Sulata huoneenlämmössä n. 2h, uudelleen sokeri ja tarjoile.  
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.

### Paisto-ohje:

-

### Ainesosat:

VEHNÄJAUHO, omenamarmeladi (vesi, omenasose ja -tiiviste, sokeri, glukoosi, muunnettu tärkkelys (E1422), hyytelöimisaine (E440), happamuudensäätöaine (E330, E331), säilöntäaineet (E202, E211)), vesi, kasviöljy (palmu), sokeri, kasvirasva (palmu, rapsi), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, happamuudensäätöaine (E330)), hiiva, suola, kardemumma, emulgointiaine (E472e).

Valmistusmaa: Suomi

Varastointi lämpötila: -18C°

Ruokavaliot: Laktoositon, maidoton, munaton

### Allergeenit

Sisältää: gluteeni

Saattaa sisältää: -

Parasta ennen: 300pv -18C°

Laatikon pakkaustiedot	
Paino (g)	450
Pituus (mm)	400
Leveys (mm)	300
Korkeus (mm)	250
Materiaali	Pahvi
Kpl/ltk	40
Nettopaino (g)	4400
Bruttopaino (g)	4850

Ravintosisältö / 100g	
energiapitoisuus (kJ)	1142
energiapitoisuus (kcal)	274
proteiini (g)	3
hiilihydraatti (g)	37
josta sokeri (g)	10,8
josta laktoosi (g)	0
rasva (g)	12,3
josta tyyd. (g)	1,1
ravintokuitu (g)	1,3
suola (g)	0,5

Lavatieidot	
Lava	FIN
Ltk / lava	40
Lavakerrokset (me)	4
Ltk / lavakerros	10
Lavakorkeus (cm)	115
Nettopaino (kg)	176
Bruttopaino (kg)	219